

Haahr Rasmussen Holding ApS

Stationsvej 11, 8330 Beder

CVR-nr. 40 83 64 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Peter Haahr Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haahr Rasmussen Holding ApS Stationsvej 11 8330 Beder
	CVR-nr.: 40 83 64 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Haahr Rasmussen, Stationsvej 118330 Beder
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Frost Haahr Ejendomme ApS, Beder Haahr Rasmussen ApS, Beder
Kapitalinteresser	SMPH Holding ApS, Beder Sweat Capital ApS, Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og al anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.708 kr. mod -9.471 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.843 kr. mod 4.083.784 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-11.708	-9.471
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.969	4.092.317
Indtægter af kapitalinteresser	-20.000	0
Andre finansielle indtægter	16.583	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.771	-382
Resultat før skat	7.073	4.082.464
Skat af årets resultat	770	1.320
Årets resultat	7.843	4.083.784
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-74.031	4.092.317
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	24.674	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.533
Disponeret i alt	7.843	4.083.784

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.208.286	4.172.317
3 Kapitalinteresser	20.000	0
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	993.540	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.221.826</u>	<u>4.172.317</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.221.826</u>	<u>4.172.317</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	70.906	44.968
Andre tilgodehavender	779.443	0
Tilgodehavender i alt	<u>850.349</u>	<u>44.968</u>
Likvide beholdninger	<u>14.051</u>	<u>978</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>864.400</u>	<u>45.946</u>
Aktiver i alt	<u>6.086.226</u>	<u>4.218.263</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.018.286	4.092.317
Overført resultat	16.811	-7.863
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	4.132.297	4.124.454
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.834.144	46.139
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	396
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.834.144	46.535
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	45.178	43.274
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.136	0
Anden gæld	471	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.785	47.274
Gældsforpligtelser i alt	1.953.929	93.809
Passiver i alt	6.086.226	4.218.263

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	4.092.317	-7.863	0	4.084.454
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	4.092.317	-7.863	0	4.124.454
Resultatandel	0	-74.031	24.674	57.200	7.843
	40.000	4.018.286	16.811	57.200	4.132.297

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.844	0	
Andre finansielle omkostninger	<u>2.927</u>	<u>382</u>	
	<u>13.771</u>	<u>382</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	80.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>80.000</u>	
Kostpris 31. december 2021	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	4.092.317	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>35.969</u>	<u>4.092.317</u>	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>4.128.286</u>	<u>4.092.317</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.208.286</u>	<u>4.172.317</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Frost Haahr Ejendomme ApS, Beder	100 %	297.904	259.249
Haahr Rasmussen ApS, Beder	100 %	<u>3.743.744</u>	<u>-389.918</u>
		<u>4.041.648</u>	<u>-130.669</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2021	40.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-20.000	0
Nedskrivninger 31. december 2021	-20.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	20.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SMPH Holding ApS, Beder	50 %	40.000	0
Sweat Capital ApS, Åbyhøj	50 %	-98.554	-138.554
		-58.554	-138.554

4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Tilgodehavende hos Sweat Capital ApS	214.097	0
Tilgodehavende hos SMPH Holding ApS	779.443	0
	993.540	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat udgør 0 kr i sambeskatningskredsen.
